
 

 

Lubliniec, 24.06.2020 r. 

 

AZP.382.08.2020 

 

Do wykonawców 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie pn.: „Dostawa 

sprzętu medycznego II” – część 5 Dostawa defibrylatora AED. 

I. Informacja o unieważnieniu czynności wyboru najkorzystniejszej oferty 

dla części 5 zamówienia  

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, 

Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu  czynności  wyboru  

najkorzystniejszej  oferty w części 5 zamówienia, tj. oferty nr 5 złożonej przez 

HasMed Sp. z o. o. z Bielska-Białej. 

Uzasadnienie: 

Zamawiający, po dokonanej w dniu 23.06.2020 r. przez siebie czynności 

polegającej na wyborze najkorzystniejszej oferty w części 5 zamówienia, 

dopatrzył się błędu popełnionego na etapie badania i oceny ofert polegającego 

na błędnie wyliczonej punktacji dla złożonych ofert.  

W związku z powyższym Zamawiający powtórzył czynność badania i oceny 

ofert. W wyniku oceny ofert najkorzystniej została oceniona oferta nr 1 złożona 

przez Boxmet Medical Sp. z o.o. z Pieszyc. 

II. Informacja o ponownym wyborze najkorzystniejszej oferty  

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej „ustawą 

PZP”, Zamawiający informuje o ponownym wyborze najkorzystniejszej 

oferty dla części 5 zamówienia. 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: 

Boxmet Medical Sp. z o.o. 

ul. Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce 

Cena oferty 4 698,00 zł. 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie 

kryterium oceny ofert określonego w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, tj. przedstawiała najkorzystniejszy bilans ceny i spełniania innych 

kryteriów odnoszących się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, 

a w związku z powyższym uzyskała najwyższą liczbę punktów – 100,00. 



 

III. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert  

 Część 5 – Dostawa defibrylatora AED, złożono dwie oferty. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

OKRESU 

GWARANCJI 

KRYTERIUM  

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

1 
Boxmet Medical Sp. z o.o. 

ul. Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce 
60,00 20,00 20,00 100,00 

5 
HasMed Sp. z o. o. 

ul. Młyńska 20, 43-300 Bielsko-Biała 
50,68 20,00 20,00 90,68 

IV. Informacja o terminie podpisania umowy 

Umowa zostanie podpisana z wybranym Wykonawcą na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 2 

ustawy PZP, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego 

zawiadomienia. Umowa do podpisu zostanie przesłana drogą elektroniczną (email). 

Zamawiający żąda niezwłocznego potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma (mail) 

na nr faksu 34 356 28 80 lub adres e-mail: zp@wsnlc.pl. 

 
DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego im. dr. Emila Cyrana 

Beata Musialik 

 

 

 

 

 

 

mailto:zp@wsnlc.pl

